
LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACIÓN CULTURAL
ARTEFACTUM - LABORATORIOS DE CO-CREACIÓN – DANZA, CUERPO Y

MOVIMIENTO 2025

TOTAL DE INSCRITOS: 117

FECHA DE PUBLICACIÓN 04-07-2025 
FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2025-07-04 13:18

PERSONA NATURAL

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 31735

GABRIELA
ALEJANDRA
ROMERO
TOCARRUNCHO

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

2 31759
DAVID STEVEN
GARZÓN
GUERRERO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS

3 30978
PATRICIA
N'SEA ONDO
MÉNDEZ

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

4 31801
ALEJANDRA
CUÉLLAR
HILARIÓN

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

5 31613
ALBERTO
CÓRDOBA
RAMÍREZ

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS

6 31716
ANDREA MARÍA
HERNANDEZ
ALDANA

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

7 30986
KAREN GISELL
FAJARDO
CAPADOR

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

8 31030

ARIEL
FERNANDO
GUTIÉRREZ
GARCÍA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS

9 31709 JORDÁN DAZA HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS

10 31739
KAREN
PALACIOS

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

11 31273
GUENTCI
ARMENTA
RODRÍGUEZ

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

12 31799
DANIELA
RODRÍGUEZ
RINCÓN

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS

13 31809
GREGORIO
MARIÑO

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.

14 31745
LEIDY JOHANA
TORRES
CASTILLO

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS

15 31766
MARÍA
ALEJANDRA
LOPEZ ROBLEDO

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

16 31223
OSCAR
HUMBERTO LEAL
BEDOYA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS

17 31717
LAURA MILENA
NEUSA SOLER

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

18 31400
CIRCY LEFEIN
MORENO
ZULUAGA

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS

19 31773
ÉDISON RAFAEL
CASTRO
HERNÁNDEZ

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

20 30975

LAURA MARIA
FERNANDA
FONSECA
LAVERDE

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS

21 31566 ANDREA TORRES HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

22 31593
JORGE NICOLAS
BOLIVAR
GUEVARA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS

23 31079
SAMIR GUSTAVO
GÜIZA ROMERO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS

24 31744
LINA COSTANZA
SAAVEDRA
CAJAMARCA

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

25 31499
LAURA MONJE
OLAYA

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

26 31783
CAROLINA
WILCHES
BUSTOS

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

27 31551
CHRYSTIAN
TAMAYO
HERNÁNDEZ

NO
HABILITADA

NO SE PUEDE ACCEDER AL LINK DEL VIDEO DE MOTIVACIÓN,
EL CUAL ES FUNDAMENTAL COMO CRITERIO DE EVALUACIÓN.

28 31762
JULIET SUSANA
GÓMEZ GARROTE

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

29 31077
GABRIELA
AMÉZQUITA
IZQUIERDO

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

30 31720
JUAN ESTEBAN
VILLAMIL
TORRES

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

31 31533
SANTIAGO
CÁRDENAS
CUIDA

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

32 31731
SARA SOFÍA
PÁEZ JIMÉNEZ

NO
HABILITADA

CAUSALES PARA NO SER HABILITADO 2: EL PARTICIPANTE NO
APORTÓ LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS
SOLICITADOS, LA DECLARACIÓN JURAMENTADA MUESTRA LA
POSTULACIÓN AL PROGRAMA DISTRITAL DE ESTÍMULOS – PDE
2025 Y NO A LA INVITACIÓN LABORATORIOS DE CO-CREACIÓN
– DANZA, CUERPO Y MOVIMIENTO 2025. "

33 31793
LAURA
GONZÁLEZ
HERRERA

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS

34 31807
YENNY PAOLA
FIERRO
SÁNCHEZ

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

35 31554
DIEGO
MAURICIO DÍAZ
VELÁSQUEZ

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

36 31765
LAURA PAOLA
CASTELLANOS
GARCIA

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS

37 31782 DIANA LEON HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

38 30979

NORMA
CONSTANZA
AVENDAÑO
BOCANEGRA

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

39 31776
MARIA JOSÉ
SARMIENTO
ROJAS

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS

40 31711
LYLYAN ROJAS
ÁLVAREZ

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

41 31797
ADRIANA PAOLA
CARVAJAL
TARAZONA

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

42 30948
DANNA CAMILA
ARDILA OLARTE

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

43 31747
IVONNE
MELISSA
SAMACÁ ROMERO

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

44 31501
YINA PAOLA
ERAZO CORAL

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS

45 31539

DIANA
CAROLINA
CASTAÑEDA
BARRAGAN

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS

46 31763
ANGIE LIZETH
GUALTERO
SÁNCHEZ

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

47 31760

ELIANA
LISANDRA
RODRÍGUEZ
RUIZ

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

48 31724
LINA MARCELA
TIBAVIZCO
BOADA

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

49 31395
LUZ EDITH
GÓMEZ
GUTIÉRREZ

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

50 31770
DANA MIREYA
BOLIVAR
GUEVARA

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS

51 31798
SILVIA PRIETO
GASTÓN

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

52 31786
VIVIAN LIZETH
PEÑA VALENCIA

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

53 31564 ADRIAN ARIZA HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS

54 31664

CHARIT
DAYANNA
SANTEIROS
REYES

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS

55 30947
GAEL CORTÉS
ROJAS

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

56 30988
CARLOS DANIEL
ORTEGA
HERRERA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS

57 31781

JUAN
SEBASTIÁN
MEDINA
RODRIGUEZ

NO
HABILITADA

"CAUSALES PARA NO SER HABILITADO 2: EL PARTICIPANTE NO
APORTÓ LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS
SOLICITADOS, LA DECLARACIÓN JURAMENTADA MUESTRA UNA
INSCRIPCIÓN A LAS CONDICIONES GENERALES DE
PARTICIPACIÓN DEL PROGRAMA DISTRITAL DE ESTÍMULOS 2025
Y NO A LA INVITACIÓN LABORATORIOS DE CO-CREACIÓN –
DANZA, CUERPO Y MOVIMIENTO 2025.

58 31568

MAYRA
ALEJANDRA
GAMEZ
BOHORQUEZ

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

59 31692
JULIANA
ANDREA LÓPEZ
CARVAJAL

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS

60 31795
MARÍA DANIELA
HERNÁNDEZ
BEJARANO

NO
HABILITADA

"CAUSALES PARA NO SER HABILITADO 2: EL PARTICIPANTE NO
APORTÓ LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS
SOLICITADOS, LA DECLARACIÓN JURAMENTADA MUESTRA UNA
INSCRIPCIÓN A LAS CONDICIONES GENERALES DE
PARTICIPACIÓN DEL PROGRAMA DISTRITAL DE ESTÍMULOS 2025
Y NO A LA INVITACIÓN LABORATORIOS DE CO-CREACIÓN –
DANZA, CUERPO Y MOVIMIENTO 2025.

61 31738 ROXANA GARCÍA
NO
HABILITADA

CAUSALES PARA NO SER HABILITADO 2: EL PARTICIPANTE NO
APORTÓ LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS
SOLICITADOS, LA DECLARACIÓN JURAMENTADA MUESTRA UNA
INSCRIPCIÓN A LA INVITACIÓN - LABORATORIOS ARTÍSTICOS
DE CO-CREACIÓN – DANZA 2025 Y NO A LA INVITACIÓN
LABORATORIOS DE CO-CREACIÓN – DANZA, CUERPO Y
MOVIMIENTO 2025.

62 31574 ANA ESPINEL HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

63 30974
NATALIA
GARNICA
VÁSQUEZ

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

64 31549
SANTIAGO
LÓPEZ
BARACALDO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

65 30985
ZHARIK
ANGÉLICA
MEJÍA CUITIVA

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

66 31715
WILLIAM DUVÁN
BARRAGÁN
PÁRAMO

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

67 31224
YUDY ANTONIA
MUÑOZ CORREAL

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS

68 31769 LAURA VENEGAS HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS

69 30989
DIEGO FELIPE
MARTINEZ
RINCON

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

70 31508
ANA MARIA
LÓPEZ WILCHES

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS

71 31710
JHOAN ANDREY
ROMERO CORTÉS

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

72 31007 JENNY PEREZ HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS

73 31062
KAREN SOFÍA
TRIANA
PASTRANA

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS

74 31258

DENNYS
YULIETH
RONCANCIO
MORALES

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS

75 31751
STIVEN JULIÁN
ÁLVAREZ
CASTELLANOS

NO
HABILITADA

"CAUSALES PARA NO SER HABILITADO 2: EL PARTICIPANTE NO
APORTÓ LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS
SOLICITADOS, LA DECLARACIÓN JURAMENTADA MUESTRA UNA
INSCRIPCIÓN A LAS CONDICIONES GENERALES DE
PARTICIPACIÓN DEL PROGRAMA DISTRITAL DE ESTÍMULOS 2025
Y NO A LA INVITACIÓN LABORATORIOS DE CO-CREACIÓN –
DANZA, CUERPO Y MOVIMIENTO 2025.

76 31612

DAVID
SANTIAGO
MORENO
CASTAÑEDA

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

77 31250
DANIEL
BRICEÑO RUBIO

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

78 31791
KEVIN NICOLÁS
MALAMBO
FLOREZ

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS

79 31811
JOHAN
RODRIGUEZ

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS

80 31036
ANGIE LILIANA
BUITRAGO
MARTINEZ

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS

81 31722
WALTER
ALBERTO
REYNEL ARROYO

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

82 31733
VIVIANA PAOLA
MORALES
CASTELLANOS

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

83 31644
NAYAT AVILA
CRUZ

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS

84 31429
ADRIANA
TAVERA

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS

85 31248
IO NAYI
JARAMILLO
DUQUE

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

86 31049 JUAN LEON HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

87 31031 JOHAN ORDOÑEZ HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS

88 31034
SEBASTIAN
PEÑUELA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS

89 31040
SOFIA
CUBILLOS

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

90 31067 ALISON ARAGON HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

91 31042
KAROL
CRISTIANO

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

92 31044
SAMANTHA
CUBILLOS

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

93 31152 AMY VERGARA HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

94 31052 CAMILA ARIZA HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

95 31059 CHARLY OCAMPO
NO
HABILITADA

"CAUSALES PARA NO SER HABILITADO 2: EL PARTICIPANTE NO
APORTÓ LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS
SOLICITADOS, LA DECLARACIÓN JURAMENTADA MUESTRA UNA
INSCRIPCIÓN A LA INVITACIÓN CULTURAL ¡ARMA TU
FESTIVAL! EVENTOS ARTÍSTICOS EN LOS ESCENARIOS MÓVILES
O EN EL TEATRO LA MEDIA TORTA - IDARTES 2025 Y NO A LA
INVITACIÓN LABORATORIOS DE CO-CREACIÓN – DANZA, CUERPO
Y MOVIMIENTO 2025. "

96 31057 DIEGO GARCIA HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

97 31743
BRIAN STIVE
CHAUTA
ALVAREZ

NO
HABILITADA

CAUSALES PARA NO SER HABILITADO 2: EL PARTICIPANTE NO
APORTÓ LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS
SOLICITADOS, LA DECLARACIÓN JURAMENTADA MUESTRA UNA
INSCRIPCIÓN A LA INVITACIÓN - LABORATORIOS ARTÍSTICOS
DE CO-CREACIÓN – DANZA 2025 Y NO A LA INVITACIÓN
LABORATORIOS DE CO-CREACIÓN – DANZA, CUERPO Y
MOVIMIENTO 2025.

98 31047
DIANA
GUTIERREZ

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

99 31055
LORENA
MARTINEZ

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

100 31163
YESSI
VELASQUEZ

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

101 31510 MIGUEL ROMERO HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

102 31420
ANA MANUELA
JARA RAMÍREZ

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS

103 31525
FELIPE
REVOLLO
ECHEVERRI

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

104 31604
DUBAN FELIPE
OBANDO
MANCILLA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

105 31548
LESLY YECENIA
WILLIAMS
LÓPEZ

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS

106 31788
DAVID ANTONIO
VARGAS
AVENDAÑO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS

107 31608
DANIELA
GONZALEZ
MARTINEZ

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

108 31616
JUAN
SEBASTIÁN
SOTO GARCÍA

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

109 31615

JHON
ALEXANDER
DIEZ
MARULANDA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS

110 31732 DAVID BERNAL HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

111 31752
NICOLÁS
SIERRA GOLOUB

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS

112 31757

NICOLE
VALERIA
RODRIGUEZ
SOTO

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS

113 31761
SEBASTIAN
SUAREZ

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

114 31794

MELISSA
JULIETH
CAPADOR
ROJANO

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

115 31780

DANIELA
ALEJANDRA
ROMERO
CENDALES

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS

116 31804

ANDREA
CATALINA
CAPADOR
BECERRA

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

117 31808
CAROLINA
BEJARANO

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS


